
MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 16/2023

Às 12:36:39 horas do dia 07 de Novembro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO
GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TELHA/SE, como ÓRGÃOS
PARTICIPANTES..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 19,75

2º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 19,95

3º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 20,85

4º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 21,00

5º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 21,32

6º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 22,00

7º ZIMO DISTRIBUIDORA LTDA 29.261.026/0001-75 R$ 24,25

8º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 45,00

9º FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 R$ 123,95

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 6,80

2º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 7,00

3º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 12,00

4º ZIMO DISTRIBUIDORA LTDA 29.261.026/0001-75 R$ 13,00

5º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 13,99



Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

6º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 14,00

7º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 21,25

8º FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 R$ 24,95

9º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 25,00

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 3,80

2º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 3,90

3º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,70

4º ZIMO DISTRIBUIDORA LTDA 29.261.026/0001-75 R$ 6,50

5º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 10,50

6º FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 R$ 11,95

7º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 12,00

8º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 15,00

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 9,85

2º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 9,90

3º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 12,00

4º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 38,85

Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 6 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 4,05

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,10

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 10,00

4º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 11,95

5º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 12,00

6º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 27,86

7º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 28,00

Mensagens do Item 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 9 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 29,80

2º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 58,00

3º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 99,00

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 160,00

5º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 280,00

Mensagens do Item 10

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 10 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 138,39

2º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 139,00

3º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 450,00

Mensagens do Item 11

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 11 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 62,00



Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 123,50

3º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 600,00

4º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 680,00

Mensagens do Item 12

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 12 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 5,90

2º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 80,00

3º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 81,60

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 82,80

5º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 96,90

6º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 149,00

Mensagens do Item 13

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 13 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 56,50

2º REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS E SUPRIMENTOS LTDA 29.332.265/0001-79 R$ 73,00

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 74,99

4º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 75,00

5º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 81,90

6º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 90,00

7º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 125,00

8º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 299,00

Mensagens do Item 14

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 14 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 3,65

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,70

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 3,89

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 7,00

5º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 8,50

6º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 10,00

7º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 47,00

Mensagens do Item 16

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 16 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 4,10

2º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 6,56

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 10,00

4º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 10,30

Mensagens do Item 17

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 17 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 3,50

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,60

3º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,75

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 4,80

5º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 7,90

6º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 9,80

Mensagens do Item 18

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 18 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 3,00

2º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,75

3º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 4,80

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,99

5º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 7,90

6º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 11,00

Mensagens do Item 21

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 21 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 27,55

Mensagens do Item 22

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 22 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 2,60

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,65

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 3,20

4º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,25

5º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 5,00

6º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 5,90

7º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 6,80

8º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 9,80

Mensagens do Item 24

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 24 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 8,60



Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 8,70

3º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 9,95

4º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 10,55

5º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 10,90

6º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 11,88

7º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 14,50

8º FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 R$ 64,95

Mensagens do Item 27

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 27 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 7,80

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 8,00

3º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 10,90

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 15,11

Mensagens do Item 28

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 28 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 2,00

2º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 5,29

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 34,99

4º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 35,00

5º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 36,48

6º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 38,00

Mensagens do Item 29

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 29 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 29

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 1,00

2º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 2,40

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 2,70

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 3,08

5º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,00

Mensagens do Item 30

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 30 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 30

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,55

2º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 3,60

3º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,85

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 4,28

5º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 9,90

Mensagens do Item 34

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 34 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 34

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 1,55

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,60

3º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 1,75

4º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 2,25

5º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,50

6º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 4,26

7º FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 R$ 5,35

8º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 5,40

Mensagens do Item 36

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 36 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 36

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 2,80

2º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 5,50

3º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 5,61

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 14,00

Mensagens do Item 37

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 37 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 37

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ZIMO DISTRIBUIDORA LTDA 29.261.026/0001-75 R$ 2,00

2º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 2,15

3º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 2,40

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 2,76

5º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 3,50

6º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 5,00

7º FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 R$ 6,85

8º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,90

9º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 8,50

Mensagens do Item 39

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 39 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 39

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 7,50

2º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 18,05

3º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 75,00

Mensagens do Item 41

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 41 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 41

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 99,90

2º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 142,50

3º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 190,00

4º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 456,70

5º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 480,00

Mensagens do Item 42

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 42 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 42

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,60

2º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 2,00

3º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 2,20

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 3,20

5º ZIMO DISTRIBUIDORA LTDA 29.261.026/0001-75 R$ 3,51

6º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 3,60

7º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 5,50

8º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,20

Mensagens do Item 43

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 43 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 43

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 5,20

2º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 5,50

3º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 5,80

4º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 9,50

5º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 12,00

6º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 15,35

7º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 19,40

Mensagens do Item 45

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 45 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 45

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 2,95

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,00

3º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,15

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 3,60

5º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 4,80

6º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 6,50

7º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 8,00

Mensagens do Item 46

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 46 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 46

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 2,70

2º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 4,26

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 31,49

4º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 31,50

5º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 32,00

6º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 120,00

Mensagens do Item 47

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 47 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 47

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,60

2º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 2,70

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 3,30

4º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 9,60

5º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 15,00

6º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 47,41

Mensagens do Item 48

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 48 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 48

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 5,60

2º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 5,80

3º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 5,95

4º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 6,20

5º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 8,20

6º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 19,90

Mensagens do Item 50

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 50 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 50

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,30

2º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 1,35

3º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 1,80

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 2,20

5º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 2,22

6º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 4,50

7º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 5,00

Mensagens do Item 51

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 51 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 51

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 2,76

Mensagens do Item 52

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 52 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 52

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 23,50



Classificação Final do Item 52

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 23,90

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 25,00

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 49,40

5º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 55,00

6º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 61,65

Mensagens do Item 55

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 55 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 55

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 2,80

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,90

3º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 3,20

4º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 5,50

5º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 5,61

Mensagens do Item 56

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 56 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 56

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 29,90

Mensagens do Item 58

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 58 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 58

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 8,30

2º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 8,40

3º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 9,00

4º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 9,90

5º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 15,90



Classificação Final do Item 58

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

6º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 16,00

Mensagens do Item 60

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 60 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 60

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 8,12

2º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 11,90

3º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 12,55

4º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 15,00

5º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 22,00

Mensagens do Item 61

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 61 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 61

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 32,45

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 32,50

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 33,60

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 39,00

5º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 42,00

6º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 49,90

7º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 77,00

Mensagens do Item 63

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 63 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 63

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 14,38

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 14,70

3º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 17,84



Classificação Final do Item 63

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 18,40

5º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 19,30

6º ZIMO DISTRIBUIDORA LTDA 29.261.026/0001-75 R$ 19,50

7º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 20,00

8º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 39,00

Mensagens do Item 65

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 65 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 65

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 22,75

2º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 22,80

3º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 25,80

4º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 28,00

5º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 62,40

6º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 75,00

7º FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 R$ 289,90

Mensagens do Item 66

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 66 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 66

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 15,00

2º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 15,95

3º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 22,00

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 34,00

5º FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 R$ 39,95

6º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 40,00

7º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 45,00

8º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 46,00

Mensagens do Item 68

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 68 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 68

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 24,00

2º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 24,95

3º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 28,00

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 44,00

5º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 59,00

6º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 79,00

7º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 85,00

8º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 90,00

9º FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 R$ 395,30

Mensagens do Item 74

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 74 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 74

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 29,00

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 40,00

3º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 45,00

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 56,91

5º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 116,00

6º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 216,00

Mensagens do Item 77

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 77 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 77

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 7,50

2º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 39,90

Mensagens do Item 78

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 78 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 78

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 19,30

2º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 19,50

3º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 22,00

4º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 38,00

5º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 42,75

Mensagens do Item 79

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 79 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 79

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,45

2º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 7,35

3º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 8,50

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 14,00

Mensagens do Item 81

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 81 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 81

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,90

2º ZIMO DISTRIBUIDORA LTDA 29.261.026/0001-75 R$ 7,00

3º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 8,30

4º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 10,10

5º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 11,99

6º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 12,00

7º FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 R$ 18,95

8º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 21,38

9º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 52,00

Mensagens do Item 82

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 82 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 82

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 7,80

2º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 8,00

3º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 15,00

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 23,75

5º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 35,00

6º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 38,00

Mensagens do Item 84

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 84 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 84

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 9,60

2º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 12,00

3º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 14,00

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 18,05

5º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 18,60

6º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 20,00

7º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 37,00

Mensagens do Item 85

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 85 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 85

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 3,75

2º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 4,90

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 6,80

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 7,00

5º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 7,80

6º PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA 04.547.233/0001-60 R$ 21,00

Mensagens do Item 86

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2023 12:36:39 A disputa do ITEM 86 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 86

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 13,25

2º PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA 00.083.042/0001-33 R$ 13,30

3º W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 32.875.635/0001-29 R$ 14,50

4º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 25,00

5º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 38,00

6º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 59,90

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:36:39 horas do dia 07 de Novembro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .
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